様式第4号（第6条関係）
　　　　年　　月　　日

出雲市長　　　　　　　様

所在地
団体名称
代表者役職・氏名
電話番号

出雲市訪問型サービスB廃止・休止届出書

　　年　　月　　日付で登録通知を受けた出雲市訪問型サービスB事業について、廃止（休止）することとしましたので出雲市訪問型サービスB事業補助金交付要第6条第1項の規定により下記のとおり届け出ます。
　また、サービスの廃止（休止）に当たっては、同要綱第6条第2項の規定により、引き続きサービスの提供を希望する者への便宜の提供に努めます。

記

１．登録を受けた年月日　　　　　年　　月　　日

２．廃止・休止の別　　　　　　廃止　　　　　　休止

３．廃止・休止予定年月日　　　　年　　月　　日